
KUPNÍ SMLOUVA POTVRZENÍ OBJEDNÁVK"
Dodavatel : Berger - Huck s.r.o. BERGER" HUCK Číslo potvrzeni : 000204862

Vanišova 552 Objednávka cm, 07,10.2020
533 74 Horní jeleni lČ : 45535264 Forma úhrady ' převodní příkaz 14 dni
^m.berqer-huck.cz DIČ : CZ45535264 Způsob dopravy ' Berger-Huck
Registrace: Krajský soud v Hradá Králové, oddíl C, vL9229, 17.02. 1992 Poptávka "montáž Hostovice

Místo určeni: Fotbalové hřiště Hostovice Odběratel : Statutární město Pardubice - Městský obvod viii

Hostovice . .Hostovice 20
CZ 533 02 Pardubice

533 02 Pardubice

Datum pořizenI : 8.10.2020 Česká republika
Termin dodání cca 34 týdny Zákazčlslo: 36058 lČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

výrobek č. Popis dodávky JC bez DPH CC bez DPH Úprava ceny Sleva CC bez DPH DPH % Celkem s DPH
Množství MJ "l- % % po sIevě

1454 EU

1469 EU

4

4

4

4

215-120-01

2099

2103 A

SLOUPY PRO ZÁCHYTNÉ SÍTĚ - 5,00 m

10,00 ks 5 693,00 56 930,00 56 930,00 21 68 885,30
" oválný profil 120X100 mm" délka 5,5 m" eloxovaný stříbrný hliník" výška nad zemi 5,0 m* pouzdro 700 mm " délka zasunuti
500 mm " uchyceni síti"
cena bez pouzder
PŘÍČNÍK PRO SLOUPY ZÁCHYTNÉ SÍTĚ

8,00 ks 2 399,00 19 192,00 19 192,00 21 23 222,32
" eloxovaný stříbrný hliník" drážka a háčky pro uchyceni sÍti " délka přÍčníku dle požadované délky záchytného systému "

délka 5 m
MONTÁŽ -INSTALACE MATERIÁLU

10,00 ks 2 800,00 28 000,00 28 000,00 21 33 880,00
" montáž l demontáž - ochranné sitě, záchytné sitě, lanové sitě nebo kompletace hhníkových konstrukci*

výkop a betonová patka
(cena bez likvidace zeminy)
MONTÁŽ -INSTALACE MATERIÁLU

10,00 ks 800,00 8 000,00 8 000,00 21 9 680,00
' montáž l demontáž - ochranné sitě, záchytné sitě, lanové sitě nebo kompletace hliníkových konstrukcř

usazeni sloupů
MONTÁŽ -INSTALACE MATERIÁLU

8,00 ks 300,00 2 400,00 2 400,00 21 2 904,00
" montáž l demontáž - ochranné sítě, záchytné sitě, lanové sitě nebo kompletace hliníkových kônstmkcř

usazení vzpěr
MONTÁŽ - INSTALACE MATERIÁLU

1,00 ks 12 000.00 12 000,00 12 000,00 21 14 520,00
" montáž l demontáž - ochranné sitě, záchytné sitě, lanové sitě nebo kompletace hhnikových konstrukci*

montáž ochranné sitě 200 m"
OCHRANNÁ SÍŤ - PP 4 mm

200,00 m2 39,00 7 800,00 7 800,00 21 9 438,00
" barva zelená' sIla cca 4 mm* materiál vysokopevnostní polypropylen" svěúost ok cca 120 mm* 90 g/m2"

2 ks: 5,00 m X 20,00 m
OCELOVÉ LANO POTAŽENÉ PVC 0 4 15 mm

84,00 brň 15,00 1 260,00 1 260.00 21 1 524,60
" ocelové pozinkoväné lano 4 mm s PVC potahem ' celkový 0 5 mm'

4 ks: 21,00 m
NAPÍNACÍ ŠROUB - MB x 110/10, pozink ( háček - oko )

8,00 ks 80,00 640,00 640,00 21 774,40
" pozinkovaný napínací Šroub. 2 svorky. 1 očnice pro vytvoření oka na ocelovém laně* pro lana 0 4,0 mm"

Zpracováno systémem LCS Helios IQ
Vystavil :
Expediční příkaz : 000204862 Strana: 1 l 2



KUPNÍ SMLOUVA POTVRZENÍ OBJEDNAVK"

Dodavatel : Berger - Huck s.r.o.
533 74 Horní jeleni

BERGER-HUCK Číslo potvrzeni : 000204862

výrobek č. Popis dodávky JC bez DPH CC bez DPH Úprava ceny
Množství MJ +1- %

Sleva CC bez DPH DPH % Celkem s DPH
% po slevě

0168 EU POUZDRO PRO SLOUPY 120 X 100 mm
10,00 ks 929,00 9 290,00 9 290,00

' oválný profil 12QX100 mm' eloxovaný stříbrný hliník" pouzdro 700 mm " délka zasunutí 500 mm "

2 DOPRAVNÉ
1,00 ks 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Horní jelení - Pardubice Hostovice -20 km
2x cesta

Hmotnost celkem kg: 371,72 146 512,00 146 512,00

21 11 240,90

21 1 210,00

177 279,52

Celkem úprava ceny/s/eva v KČ bez DPH."

Celkem KČ 177 280,00

Příplatek za malé rozměry 1 ks ochranné sítě l plachty:
pod 1 m' " 200 %
pod 5 m' " 100 %
pod 10 m' " 35 %
pod 20 m' " 20 %

Při požadavku na větší rozměry síti nelze technicky zabránit vzniklým švům, které však nepředstavuji žádné sníženi kvality.
Všechny sítě jsou obšité a mají pevný zesílený okraj cca 5-7 mm, který je již obsažen v ceně za m',

Všechny ceny jsou uvedeny bez dopravného, které je případně vyčísleno samostatně.
Obchodní podmínky Berger-Huck s.r.o. tvoří nedílnou součást obchodního vztahu mezi dodavatelem a odběratelem
a jsou dostupné na www.berger-huck.cz, www.huck,cz, v katalogu nebo na požádáni emailem.

Vaše osobní údaje zpracováváme pouze za účelem vyřízeni poptávky nebo objednávky a mohou být později použity pro
zasíláni našeho obchodního sděleni. Poskytnuti údajů třetím osobám se uskuteční pouze k nutné realizaci dopravy vašich objednávek.

přijetím Vaši objednávky dochází ke vzniku kupní smlouvy na dodávku zboží dle specifikace v objednávce nebo poptávce.
Výroba nebo expedice budou zahájeny po potvrzení tohoto dokumentu a úhradě všech předchozích pohledávek,
případně po zaplaceni zálohové faktury.

,"O.j'O. 2Ô70
SouMasim dňé,...mrr

odběratel (razítko, podpis)

1Aégský chvd -Smtutórnl město PordubhMěstský obvoď VIII
HostDvice 20

$30 02 pardubke

V Horním jeleni dne 8.10.2020

dodavatel (razítko. podpis)

Kontakt:

Telefon:

Email.

Zpracováno systémem LCS Helios IQ
Vystavil :
Expediční příkaz : 000204862 Strana' 2 l 2


